
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.02.17.01CMCH/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DE 
RECURSOS PÚBLICOS, CONTEMPLANDO ORIENTAÇÃO, CAPACITAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DAS NORMAS VIGENTES E DEMAIS 
PROCEDIMENTOS DE NATUREZA FINANCEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MESSIAS PEREIRA DE SOUZA

Responsável pela Informação MESSIAS PEREIRA DE SOUZA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EUDES JOHNSONS TAVARES PINHEIRO

Responsável pela Adjudicação ANTONIO FRANCISCO DELMIRO

Responsável pela Homologação ANTONIO FRANCISCO DELMIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOE

03/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

03/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL CHORÓ ANTONIO FRANCISCO DELMIRO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 12.782.123/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

EDITAL pdf

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Choró
Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

CNPJ: 01.684.629/0001-60 - Tel: (88)3438.1273 - Site: www.camarachoro.ce.gov.br

Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

https://camarachoro.ce.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 19/05/2024 22:43:00


